
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 r., 
poz. 744) oraz Uchwały NR XXXII/247/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 stycznia 2013 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stryków zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy              
w miejscowości Stryków.

2. Celem i przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowej 
nazwy ulicy dla obecnej: Janka Krasickiego.

3. Treść ogłoszenia określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2. Konsultacje mają zasięg lokalny. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  wszyscy mieszkańcy 
obszaru ulicy Janka Krasickiego w Strykowie 

§ 3. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: od 1 lipca 2017 r. do 15 lipca 2017 r. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i przesłanie ankiety 
konsultacyjnej propozycji zmiany nazwy ulic:

1) na adres Urzędu Miejskiego w Strykowie, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków,

2) złożenie ankiety w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Strykowie,

3) wysłanie e-maila z propozycją nazwy ulic na adres: strykow@strykow.pl.

2. Dopuszcza się możliwość złożenia zbiorczej propozycji zmiany nazwy ulicy wraz z podpisami osób 
uprawnionych do  udziału w konsultacjach.

3. Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może tylko raz zatwierdzić propozycję nazwy ulicy 
przedstawioną przez Burmistrza Strykowa lub zgłosić swoją propozycję.

4. Ankietę konsultacyjną propozycji zmiany nazwy ulicy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Strykowie oraz opublikowanie treści ankiety na stronie internetowej gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Wyniki konsultacji w drodze komunikatu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 7 dni po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. 1. Tryb konsultacji społecznych uważa się za zachowany bez względu na liczbę osób biorących w nich 
udział.

2. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.

Id: 7112915F-4077-4357-85EC-025BD2B8A414. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miejscowości
Stryków

Burmistrz Gminy Stryków serdecznie zaprasza mieszkańców ulicy Janka Krasickiego
w Strykowie do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy Janka Krasickiego,
położonej na terenie miejscowości Stryków.

W dniu 1 czerwca 2016 r. ogłoszona została ustawa z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), która stanowi, że właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego
w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy zmienia obowiązujące w dniu wejścia w życie ustawy
nazwy m. in. ulic upamiętniające osoby, organizacje, wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm lub inny
ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

Samorządy będą musiały dokonać zmian nazw budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w tym
dróg, ulic, mostów i placów, upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia lub daty symbolizujące
komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

W przypadku niewykonania obowiązku ustawowego przez samorządy, wojewoda wydaje zarządzenie
zastępcze, w którym sam nadaje nazwę.

Mając powyższe na uwadze w dniu 20 czerwca 2017 roku zostało wydane Zarządzenie Nr 62/2017
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy Janka Krasickiego
położonej na terenie miejscowości Stryków.

Przedmiot konsultacji:

Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowych nazw dla
obecnej ulicy Janka Krasickiego.

Burmistrz Gminy Stryków proponuje nazwę Janka Krasickiego zmienić na nazwę Ignacego
Krasickiego.

Termin konsultacji:

Konsultacje skierowane są do mieszkańców przy ulicy Janka Krasickiego w Strykowie i odbywać się będą
w okresie:

od dnia 1 lipca 2017 roku do dnia 15 lipca 2017 roku.

Forma konsultacji:

Propozycje zmiany nazwy ulicy można zgłaszać poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej.

Ankieta konsultacyjna dostępna jest na stronie internetowej  www.strykow.pl i w Sekretariacie Urzędu
Miejskiego w Strykowie, ul. Tadeusza Kościuszki 27.

Ankieta zawiera proponowaną przez Burmistrza Strykowa zmianę nazwy ulicy „Janka Krasickiego” na ulicę
„Ignacego Krasickiego” w sposób zapewniający jak najmniejszą ingerencję w treść dokumentów mieszkańców
legitymujących się z dotychczasową nazwą ulicy.

Ankietę można przesłać:

1) w wersji elektronicznej na adres:  strykow@strykow.pl  

2) złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Strykowie, ul. T.Kościuszki 27.

3) wszystkie propozycje zostaną rozpatrzone.

Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoją opinię, konsultacje są ważne bez

Id: 7112915F-4077-4357-85EC-025BD2B8A414. Podpisany Strona 1

http://www.strykow@strykow.pl/
http://www.strykow@strykow.pl/


względu na liczbę osób i podmiotów biorących w nich udział.

O wynikach przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Strykowa poinformuje:

1.Radę Miejską w Strykowie.

2.Mieszkańców ulicy Janka Krasickiego w Strykowie

Burmistrz Strykowa zaprasza zatem mieszkańców przy ulicy Janka w Strykowie do aktywnego
uczestniczenia w konsultacjach społecznych związanych z wyłonieniem propozycji nowej nazwy dla w/w ulicy.

Po zakończeniu konsultacji zostanie sporządzony protokół z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących
zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miejscowości Stryków, a następnie opublikowany za pośrednictwem
strony internetowej Urzędu Miejskiego w Strykowie http://www.strykow.pl oraz na tablicach Osiedla Mikołaja
Kopernika - Zacisze.

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar ulicy Janka Krasickiego w Strykowie.

Id: 7112915F-4077-4357-85EC-025BD2B8A414. Podpisany Strona 2

http://www.strykow.pl/


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 20 czerwca 2017 r.

ANKIETA KONSULTACYJNA
w sprawie zmiany nazwy ulicy Janka Krasickiego położonej na terenie miasta Stryków

Imię i nazwisko ........................................................................................................................

miejsce zamieszkania: Stryków, ulica Krasickiego nr ..........

Czy jesteś za zmianą nazwy ulicy Janka Krasickiego na ulicę Ignacego Krasickiego?

TAK NIE

W przypadku zakreślenia "NIE" proszę przedstawić inną propozycję nazwy ulicy:

ULICA…………................………………………………...................….....................

Uzasadnienie swoich propozycji:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

INFORMACJA

1.Wyrażenie stanowiska następuje poprzez wpisanie własnej propozycji nazwy ulicy lub

postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej odpowiedzi.

2. Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność
głosu.

3.Proponowane nazwy należy podawać z zasadami polskiej pisowni, nie mogą być ośmieszające, poniżające
itp.

Równocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych
z opracowaniem wyników niniejszej ankiety.

..................................

podpis mieszkańca

Id: 7112915F-4077-4357-85EC-025BD2B8A414. Podpisany Strona 1


		2017-06-20T08:52:10+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




